PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№ 59 от 14.09.2018 г.          №

г. Талдом Московская область

Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Талдомского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Талдомского городского округа.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев